
Администрация Пригородного сельского поселения 
Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
От  26 января 2017 года                                                                                   № 10 
 

Об установлении предельных  уровней соотношения между среднемесячной   
заработной платы руководителя и среднемесячной заработной платой работников 
муниципального бюджетного учреждения  культуры «Пригородный сельский Дом 

культуры» Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области 

 
 

    В соответствии с  частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской 
Федерации, 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной 
платы руководителя и среднемесячной заработной платы работников 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Пригородный сельский Дом 
культуры» Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области, рассчитываемой за календарный год в кратности 
от 1 до 4. 

2.Средняя заработная плата работников учреждения  рассчитывается без учета 
заработной платы руководителя. 

 
3.Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2017 
года. 
 
 
 
 
 
 
Глава Пригородного  
сельского поселения                                                                      В.Е.Шевцов 
 

 


